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Zufahrt gepflastert

Zufahrt asphaltiert

Zufahrt unbefestigt

Eingang gepflastert

vorh. Wasserleitung
(skizzenhafte Darstellung)

vorh. TelekomleitungT

vorh. Stromleitung (SÜWAG)S

vorh. Freileitung (SÜWAG)S Freiltg.

vorh. Gasleitung (enm)G

Fahrbahnquerneigung

Planung

146.656 m
+4.783 %

84.071 m
+4.750 %

Neigungsbrechpunkt mit Angabe von
Gefälle, Steigung und Tangentenlänge

Legende:

Bestand

Die Lage der Ver- und Entsorgungsleitungen ist nachrichtlich dargestellt. Wir garantieren nicht die Vollständigkeit der Angaben.
Die ausführende Firma hat sich vor Beginn der Bauarbeiten durch sämtliche in Frage kommende Versorgungsunternehmen über
die Lage von Leitungen und Kabeln einweisen zu lassen.

2,5%

RE gepl. Regeneinlauf

gepl. Baumpflanzung

Hochpunkt

Tiefpunkt

abgesenkter Bordstein
(Barrierefreies Bordstein-System)

Die ausführende Firma hat gemäß VOB DIN 1961 §§ 3 und 4 alle Maße und Unterlagen vor Beginn der Arbeit zu prüfen. Unstimmigkeiten
sind der Bauleitung zur Klärung sofort mitzuteilen.
Die DIN - Vorschriften sind zu beachten. Das Urheberrecht an dieser Zeichnung ist zu beachten.
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